
1

PARTY BOSS
User Manual / Party Speaker



2

CZ

NAPÁJENÍ A NABÍJENÍ
1.  Zapojte dodávaný kabel do zdířky (3) v zadním panelu reproduktoru.
2.  Pokud je reproduktor připojen do sítě, začne se nabíjet integrovaná baterie.
3. Nabíjení baterie je indikováno červeně svítící diodou (8) na horním panelu. Po úplném 

nabití se rozsvítí zeleně. 

ZAPÍNÁNÍ 
1.  Otočte kolečko hlavní hlasitosti na horním panelu (18) zcela doleva.
2.  Připojte všechna vstupní zařízení a nástroje, které budete používat.
3.  Zapněte reproduktor vypínačem na zadním panelu (1). Reproduktor se nyní nachází v 

módu Bluetooth. Po přepnutí do módu, jenž budete používat, můžete pomalu zvyšovat 
hlasitost.

POPIS PRODUKTU

2

1

3

4 14

12

13

17

16

17

18

5

6

7

8

9 10 11



3

HORNÍ PANEL
1.  MIC PRIO - Pokud je tlačítko zapnuto, upřednostňuje mikrofon ztlumením hudby, když je 

do mikrofonu mluveno. Když je tento přepínač vypnutý, hlasitost reprodukované hudby 
zůstává neměnná. 

2.  REC - Aktivuje funkci nahrávání při použití kabelového nebo bezdrátového mikrofonu. 
3.  MENU/LED - Stisknutím tohoto tlačítka upravíte basy, výšky, hlasitost mikrofonu a echo 

efekty. Dlouhým stiskem tlačítka zapnete / vypnete světelný efekt LED.
4.  MEGABASS - Stisknutím tohoto tlačítka zapnete / vypnete efekt mega bass. 
5.  LED displej - Tato obrazovka zobrazuje vybraný vstupní režim: bluetooth, USB, AUX, SD a 

FM rádio. Rovněž zobrazuje úroveň hlasitosti, přehrávanou skladbu a vybranou FM stanici.
6.  GT.IN - Vstup pro kytaru nebo jiný hudební nástroj.
7.  MIC.IN - Vstup pro mikrofon nebo jiný hudební nástroj.
8.  LED dioda nabíjení - LED dioda během nabíjení svítí červeně a po úplném nabití se rozsvítí 

zeleně.
9.  OUTPUT - Výstup pro připojení k dalšímu reproduktoru. Úroveň hlasitosti se ovládá pomo-

cí hlavního kolečka hlasitosti VOLUME (18). 
10.  LED světla - Barvy: fialová, zelená, žlutá, červená, světle modrá bílá. 
11.  INPUT - 3,5mm jack vstup pro kabel AUX.
12.  USB - Umožňuje přehrávání zvuku z hudebních souborů MP3 a WAV uložených na pamě-

ťové jednotce USB. USB zdířku lze rovněž využít jako výstupní napájení. Reproduktor tak 
plní funkci powerbanky. 

13.  SD CARD -Vstup pro vložení SD karty pro přehrávání hudebních souborů MP3 a WAV. 
14.  MODE /TWS - Krátký stisk: volba zdroje zvuku Bluetooth, USB, SD, Line-In (AUX), FM. 
 Dlouhým stisk:  režim TWS pro spárování dvou reproduktorů Niceboy PARTY Boss 200W.
15.  PLAY - V režimu USB, SD nebo Bluetooth krátkým stisknutím tohoto tlačítka spustíte a po-

zastavíte média. V režimu FM rádia stisknutím tohoto tlačítka spustíte vyhledávání kanálů 
od nejnižší po nejvyšší frekvenci a automaticky je uložíte jako předvolby do paměti.

 Poznámka: Toto tlačítko nefunguje v režimu LINE IN (AUX).
16.  NEXT - Stisknutím tohoto tlačítka vyberete další skladbu ze seznamu skladeb. K dispozici v 

režimech Bluetooth, SD, USB a FM.
17.  PREV - Stisknutím tohoto tlačítka vyberete předchozí skladbu ze seznamu skladeb. K dis-

pozici v režimech Bluetooth, SD, USB a FM.
18.  VOLUME - Kolečko zvyšuje nebo snižuje úroveň hlasitosti reproduktoru. Hlasitost lze také 

ovládat přímo z každého ze zdrojů připojených k reproduktoru.

ZADNÍ PANEL
1.  POWER SWITCH: Zapíná a vypíná reproduktor.
2.  DC 12V IN: Pro připojení externí 12V baterie.
3.  POWER IN: Zapojte dodaný síťový napájecí kabel 

do tohoto konektoru.
1 2 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


